
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

30.09.2022г.                                                                                        № _502а________ 

 

«О создании творческих групп» 

 

 

На основании Распоряжения Департамента общего образования от 16.08.2022г. 

№1292-р «Об итогах проведения конкурсного отбора на присвоение статуса «Базовая 

образовательная организация ОГБУ «РЦРО» по реализации проекта Федеральной 

инновационной площадки Минпросвещения России «Парк ЕНОТо» на 2022-2024 годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать творческую группу по теме: «Реализации проекта Федеральной 

инновационной площадки Минпросвещения России «Парк ЕНОТо» на 2022-2024 годы». 

2. Назначить руководителем творческой группы Харламову И.Э., заместителя директора 

по УВР. 

3. Методическое сопровождение работы творческой группы возложить на заместителя 

директора по МР Кручинину К.Ю. 

4. Утвердить   руководителя и состав творческой группы (приложение №1). 

5. Руководителю творческой группы разработать и представить план работы творческой 

группы на административном совещании (ноябрь 2022г.).  

6. Представить промежуточные результаты работы группы в рамках административного 

совещания и педагогического совета (май 2023 года). 

7. Заместителю директора Катушенко О.В. учесть результаты работы группы при 

подведении итогов по итогам II полугодия 2023г. 

 

 

 

Директор МБОУ «Северская гимназия»                                             С.В. Высоцкая 



С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О. Подпись  

1.  Вяткина М.А.  

2.  Дегтяренко Л.В.  

3.  Дёмина Т.Ю.  

4.  Зиппа И.Г.  

5.  Катушенко О.В.  

6.  Конограй С.Н.  

7.  Кранина О.Г.  

8.  Кручинина К.Ю.  

9.  Леонтьева Н.В.  

10.  Павлова О.В.  

11.  Петров Д.И.  

12.  Рипакова Л.А.  

13.  Фомина М.Б.  

14.  Харламова И.Э.  

15.  Черепанова О.Г.  

16.  Чувакова Л.И.  

17.  Шабанова О.А.  

18.  Юркевич Е.В.  

19.  Яковлева М.А.  



АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

 

                                                                                Приложение №1 к приказу № 502а_______ 

                                                                                     от 30.09.2022 г. 

 

                                      «О создании творческой группы» 

 

    Состав творческой группы: 

     

 1. «Реализации проекта Федеральной инновационной площадки Минпросвещения России 

«Парк ЕНОТо» на 2022-2024 годы» 

Харламова И.Э.- руководитель группы, заместитель директора по УВР 

Вяткина М.А. 

Дегтяренко Л.В. 

Дёмина Т.Ю. 

Зиппа И.Г. 

Катушенко О.В. 

Конограй С.Н. 

Кранина О.Г. 

Кручинина К.Ю. 

Леонтьева Н.В. 

Павлова О.В. 

Петров Д.И. 

Рипакова Л.А. 

Фомина М.Б. 

Харламова И.Э. 

Черепанова О.Г. 

Чувакова Л.И.  

Шабанова О.А. 

Юркевич Е.В. 

Яковлева М.А. 

   

      

 

Директор МБОУ «Северская гимназия»                                             С.В. Высоцкая 

 

 
 

 


